copia della delibera condominiale di inizio lavori; 

copia della prognosi attestante il diritto all’indennizzo; 

originale delle fatture comprovanti il dettaglio delle spese sostenute; 

certificato di residenza. 

Il limite massimo d’indennizzo per la presente garanzia è di Euro 15.000 (quindicimila) per sinistro. 

20. RIMBORSO SPESE PER PSICOTERAPIA 

La presente garanzia si intende operante solo se espressamente richiamata nel frontespizio di polizza. Sono 

fatte salve tutte le condizioni, disposizioni, delimitazioni ed esclusioni della polizza, ove non espressamente